

CVH Bech ApS

Fortunvej 82
2920 Charlottenlund
CVR nr. 29 92 28 02

Ekstern årsrapport for 2018
(12. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

CVH Bech ApS
Fortunvej 82
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29922802
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 20. september 2006
Regnskabsår: 2018

Direktion

Vincent Bech

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.270.858.

Egenkapitalen udgør kr. 5.439.594.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018	2017
BRUTTORESULTAT		416.532	33.983
Resultat af associerede virksomheder	1	863.563	689.918
Finansielle indtægter		134.388	100.050
Finansielle omkostninger		<u>-28.747</u>	<u>-1.965</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.385.736	821.986
Skat af årets resultat	2	<u>114.878</u>	<u>20.418</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.270.858</u></u>	<u><u>801.568</u></u>
 Resultatdisponering i alt :			
Overført resultat		1.162.858	695.768
Udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>1.270.858</u></u>	<u><u>801.568</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	2018	2017
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	3.718.169	2.854.606
Tilgodehavender associerede virksomheder		1.219.765	1.104.147
Værdipapirer		<u>254.050</u>	<u>374.177</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.191.984</u>	<u>4.332.930</u>
 ANLÆGSAKTIVER		 <u>5.191.984</u>	 <u>4.332.930</u>
 Tilgodehavender hos associerede virksomheder		 30.831	 29.624
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		<u>262.483</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>293.314</u>	<u>29.624</u>
 Likvide beholdninger		 <u>164.702</u>	 <u>13.299</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		 <u>458.016</u>	 <u>42.923</u>
 AKTIVER		 <u><u>5.650.000</u></u>	 <u><u>4.375.853</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Passiver	Note	2018	2017
PASSIVER				
Anpartskapital			125.000	125.000
Overført resultat			5.206.594	4.043.736
Forslag til udbytte for regnskabsåret			<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
EGENKAPITAL		3	<u>5.439.594</u>	<u>4.274.536</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse			63.048	66.239
Skyldig selskabsskat			127.156	16.142
Anden gæld			<u>20.202</u>	<u>18.936</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>210.406</u>	<u>101.317</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			<u>210.406</u>	<u>101.317</u>
PASSIVER			<u><u>5.650.000</u></u>	<u><u>4.375.853</u></u>
Eventualforpligtelser		4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		5		

Noter

1 Kapitalandel i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Holdingselskabet af 30. august 2004 ApS..	Danmark	35,6%	<u>2.425.740</u>	<u>10.444.296</u>
I alt			<u><u>2.425.740</u></u>	<u><u>10.444.296</u></u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Holdingselskabet af 30. august 2004 ApS..	<u>0</u>	<u>44.500</u>	<u>863.563</u>	<u>3.718.169</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>44.500</u></u>	<u><u>863.563</u></u>	<u><u>3.718.169</u></u>
Regulering til indre værdi			<u>0</u>	
Indregnet andel af årets resultat			<u><u>863.563</u></u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u><u>3.718.169</u></u>

Noter

2 Skat af årets resultat	2018	2017
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	114.878	19.680
Regulering tidligere år.....	<u>0</u>	<u>738</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>114.878</u></u>	<u><u>20.418</u></u>

3 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	4.043.736	-	1.162.858	5.206.594
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>-105.800</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
I alt	<u><u>4.274.536</u></u>	<u><u>-105.800</u></u>	<u><u>1.270.858</u></u>	<u><u>5.439.594</u></u>

	2018	2017
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.